O Prefeito do Município de Barra do Mendes-BA, no uso de suas atribuições regulamentares 
e considerando o julgamento do Agente de Contratação e Comissão de Contratação, sobre a 
profissional: MARCELO AUGUSTO BARRETO DE ALECRIM-CPF 082 809 925-10, 
detentora dos lotes de 1 e 6 totalizando o valor de R$ 62.497,00 (sessenta e dois mil 
quatrocentos e noventa e sete reais). Conforme CREDENCIAMENTO 0007/2025. Resolve 
HOMOLOGAR em 07/04/2025, o Município. Barra do Mendes-BA. Manoel Gabriel Dos Santos 
- Prefeito Municipal. 

Barra do Mendes-Bahia,08 de abril de 2025. 

Janaina Pereira de Sousa Barreto

[...]

AUGUSTO BARRETO DE ALECRIM-CPF 082 809 925-10. Objeto: CHAMAMENTO 
PÚBLICO NA FORMA DE CREDENCIAMENTO DE PESSOA FÍSICA E/OU 
JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LAVAGEM/LIMPEZA DE 
VEÍCULOS QUE COMPÕE A FROTA DESTE MUNICÍPIO DE BARRA DO MENDES. 
Valor global de R$ 62.497,00 (sessenta e dois mil quatrocentos e noventa e sete reais). Data 
de assinatura 07/04/2025. Vigência do contrato: 06/04/2026 a 08/05/2026.Manoel Gabriel Dos 
Santos – Prefeito. 

Barra do Mendes-Bahia, 08 de abril de 2025. 

Janaina Pereira de Sousa Barreto 
Agente de Contratação